

DANSK A.V. ENTREPRISE ApS

Bredegade 4
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2019

Torben Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK A.V. ENTREPRISE ApS
Bredegade 4
4200 Slagelse

Telefonnummer: 58522271

CVR-nr: 13901783
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg, service, import og eksport af audiovisuelt udstyr o.lign.

Selskabets aktivitet har hovedsagelig været installationer af avanceret overvågningsudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 222.135 mod kr. 8.867 i 2016/17.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2017/18 har været præget af hård konkurrence i markedet.

Personaleomkostninger og øvrige omkostninger er tilpasset det forventede aktivitetsniveau.

Ledelsen har positive forventninger til fremtiden og forventer fremgang i såvel omsætning som resultat.

Ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2017/2018.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.696.353	1.335.153
Personaleomkostninger	1	-1.387.633	-1.303.709
Resultat af ordinær primær drift		308.720	31.444
Andre finansielle indtægter		1.371	4.166
Øvrige finansielle omkostninger		-24.904	-25.028
Ordinært resultat før skat		285.187	10.582
Skat af årets resultat		-63.052	-1.715
Årets resultat		222.135	8.867
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		222.135	8.867
I alt		222.135	8.867

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		7.763	60.454
Varebeholdninger i alt		7.763	60.454
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.280.056	583.584
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	50.000
Andre tilgodehavender		12.756	118.646
Tilgodehavender i alt		2.292.812	752.230
Likvide beholdninger		691.303	1.318.856
Omsætningsaktiver i alt		2.991.878	2.131.540
Aktiver i alt		2.991.878	2.131.540

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-557.709	-779.844
Egenkapital i alt		-357.709	-579.844
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.901	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.300.000	2.000.000
Skyldig selskabsskat		51.125	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		800.561	711.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.349.587	2.711.384
Gældsforpligtelser i alt		3.349.587	2.711.384
Passiver i alt		2.991.878	2.131.540

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	1.221.722	1.132.239
Andre omkostninger til social sikring	165.911	171.470
	<u>1.387.633</u>	<u>1.303.709</u>

Der har været beskæftiget 3,16 personer i selskabet i 2017/2018
Tallet er standardtal baseret på ATP-betalingerne.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>403.561</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>403.561</u>
Af- og nedskrivning primo	-403.561
Afskrivning på udgåede aktiver	0
Af-og nedskrivninger	08
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-403.561</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>